
ПСД„Хилјадинов“-Штип за сместување на бруцоши 
 

 
 
ред.бр 
. 

 
 
 
Ид 

 
 
 
Име 

 
 
 
Презиме на кандидатот 

Се ослобод ува од 
плаќање 
партиципација 

 
1 

 
530783 

 
Петар 

 
Петкоски 

 
ДА 

2 530788 Елена Солеска НЕ 

 
3 

 
533007 

 
Дамјан 

 
Стојановски 

 
ДА 

4 533017 Спасијка Пецова НЕ 

5 533024 Јана Стефановска НЕ 

6 533041 Мануела Ѓорѓиевска НЕ 

7 533042 Теона Атанасова НЕ 

8 533073 Ана Ристевска НЕ 

9 533128 Кристијан Ѓорѓиев НЕ 

10 533990 Блаже Ставров Ставров НЕ 

11 534688 Јована Стојановска НЕ 

12 534771 Теодора Вржовска НЕ 

13 535118 Ангела Саздова НЕ 

14 535447 Константина Маџовска НЕ 

15 535482 Елена Ристеска НЕ 

16 535880 Сара Думова НЕ 

 
17 

 
535886 

 
Тамара 

 
Темелкова Димитрушева 

 
ДА 

18 535936 Елена Велковска НЕ 

19 535950 Евгенија Пармачка НЕ 

20 536027 Бранислав Лазаров ДА 

21 536035 Душанка Давчева НЕ 

22 536047 Мартина Јовановска НЕ 

23 536106 Јована Манева ДА 

24 536642 Јулија Петрова НЕ 


